厦门一通科技教育培训中心

一通教[2017]02

关于第十期“全国 BIM 技能等级考试”报名的通知

（厦门）

各企事业单位、各考生：

为贯彻《中共中央、国务院关于进一步加强人才工作的决定》精神和中央领导就加快职业

教育发展的指示精神，进一步推进高技能人才队伍建设，培养多样化人才、传承技术技能、促

进就业创业。国家人力资源和社会保障部教育培训中心和中国图学学会共同开展 “全国 BIM

技能等级考试 ”的考评工作。全国 BIM 技能等级考试厦门一通科技考点作为厦门市考点，柏

慕联创作为成都市、长沙市的考点，，现将全国 BIM 技能等级考试有关事宜通知如下：

【考试项目】

1、BIM 技能一级（BIM 建模师）；

2、BIM 技能二级（建筑、结构、设备专业 BIM 高级建模师）。

【考试地点】

地区 报名地址 考试地址 QQ 群 联系人
全国统一

考试时间

福建

厦门

福建省厦门市湖里区金泰路318号

企鸣财富中心 A栋 812

厦门城市职

业技术学院
626729014

曾子桑

18059866122
一级：

6 月 10 日

二级：

6 月 11 日

四川

成都
成都市金河路 59 号尊城国际 10F

成都市

西华大学
521921841

胡林

15369609599

湖南

长沙
长沙市天心区芙蓉南路铁道学院

长沙市

铁道学院
453380897

张博宇

13139693903

【报考条件】

1、BIM 技能一级（具备以下条件之一者可申报本级别）

①达到本技能一级所推荐的培训时间；

    厦门一通科技有限公司

官网：www.tuituisoft.com         联系电话：0592-5519507 地址：厦门市湖里区金泰路企鸣财富中心 A#812

②连续从事 BIM 建模或相关工作 1 年以上者。

2、BIM 技能二级（具备以下条件之一者可申报本级别）

①已取得本技能一级考核证书，且达到本技能二级所推荐的培训时间；

②连续从事 BIM 建模和应用相关工作 2 年以上者。

备注：连续从事 BIM 工作需要提供证明材料：

考生姓名，单位名称，职务，联系方式，负责过的项目名称，负责内容等

最后填写“连续从事 BIM 建模和应用相关工作一/二年以上”单位盖章，领导签字。

【考试报名】

1、网上报名：考生可在腿腿教学网上报名及缴费（缴费支持支付宝），

报名网址：http://www.tuituisoft.com/bimks/ksbm.html

若你没有支付宝可以通过网银转账方式：

中国建设银行（开户行：中国建设银行翔安火炬园分行 ）

户名：林标锋

账号：6227 0019 3546 0171 290

2、全国 BIM 技能等级考试（第十期）考试报名截至时间：2017 年 5 月 17 日

3、考生报名时应按要求提交正规照相馆拍摄的白底免冠清晰大头照片。

照片以身份证号命名， JPG 格式，照片大小 20-60K,尺寸 250×350 像素。

【考试注意事项】

1、考生统一使用全国版《准考证》，全国 BIM 技能等级四川考试中心负责考生信息统一

录入，并在考前将准考证发放到每个考生。

2、严禁考试作弊，阅卷时查看 Revit 模型构件的 ID 即可判断。作弊考生的成绩视为无

效。

3、开考前 5 分钟发放试卷，迟到 15 分钟后不准进入考点和参加考试，考生交卷出场时

间不得早于考试时间开始后的 30 分钟。

4、遇试卷分发错误及试题字迹不清等问题时可举手询问；涉及考试试题内容的疑问不得

询问。

5、考试结束信号发出后，立即停止答卷，考生应根据监考员指令依次退出考场，不准在

http://www.tuituisoft.com/
http://www.tuituisoft.com/bimks/ksbm.html

    厦门一通科技有限公司

官网：www.tuituisoft.com         联系电话：0592-5519507 地址：厦门市湖里区金泰路企鸣财富中心 A#812

考场逗留。

【考试合格】

1、合格考生，由中华人民共和国人力资源和社会保障部教育培训中心、中国图学学会统

一颁发全国通用的《岗位能力证书》和《全国 BIM 技能等级考试证书》,证书的有效性可在中

华人民共和国人力资源和社会保障部教育培训网查询。

2、《岗位能力证书》和《全国 BIM 技能等级考试证书》使用了开窗金属线、无色荧光纤

维丝、防伪水印纸材，通过多种最新、最高防伪技术和防涂改技术确保证书的权威性和严肃性。

现在报名考前培训班优惠

1、 报名考前辅导直播班赠送价值 258 元的腿腿教学网月会员 2 个月

2、 报名考前辅导面授班赠送价值 649 元的腿腿教学网年会员 6 个月

目前腿腿教学网涵盖 BIM 各方向课程 116 个

真题解析：【视频】往期真题解析：(1-9)期考题解析

考前培训：【直播班】第十期全国 BIM 技能等级一级考试辅导班（KS20170518）

考前培训：【直播班】第十期全国 BIM 技能等级二级考试辅导班（KS20170519）

考前培训：【面授班】第十期全国 BIM 技能等级考试辅导班（KS20170520）

附件下载：《全国 BIM 技能等级考试考生报名回执表》

http://www.tuituisoft.com/
http://www.tuituisoft.com/showteacher/79/
http://www.tuituisoft.com/peixun/1/11.html
http://www.tuituisoft.com/peixun/1/12.html
http://www.tuituisoft.com/peixun/2/13.html
http://www.tuituisoft.com/uploadfiles/bimks/第十期“全国BIM技能等级考试”报名回执表.doc

    厦门一通科技有限公司

官网：www.tuituisoft.com         联系电话：0592-5519507 地址：厦门市湖里区金泰路企鸣财富中心 A#812

全国 BIM 技能等级考试考生报名表

报名号：                  准考证号：                考点名称：厦门一通·城市学院

姓名  出生年月  性别  籍贯  民族

报考级别（类别）   身份证号码

文化

程度

研究生以上 本科 专科 中专 高中 职高 技校 初中 其它

工作单位
照

片

联系地址

电    话

自愿成为中国图学学会会员／学生会员（细则见官网）

（勾选同意则视为已了解相关条款）
□同意   □放弃

网上报名地址：http://www.tuituisoft.com/bimks/ksbm.html

http://www.tuituisoft.com/
http://www.tuituisoft.com/bimks/ksbm.html